GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Rua Jonathas Pedrosa, 1937 – Praça 14

Fone (92) 2121-6500 - Fax (92) 3232-4369

Manaus–AM CEP 69020-110

E-mail: prodam@prodam.am.gov.br

Site: www.prodam.am.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2012-PRODAM

A PRODAM – PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A, por conduto de
seu PREGOEIRO, torna público que foi REVOGADADO, por razões de
Interesse público, o procedimento licitatório PREGÁO PRESENCIAL Nº
03/2012 (aquisição de CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP,
através do Sistema de Registro de Preços – SRP).

Manaus, 28 de maio de 2012.

Gilson Teixeira de Souza
Pregoeiro